PODER LEGISLATIVO
ESTADO DO PIAUÍ
CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS
CNPJ: 09.589.367/0001-67 Fone: (86) 3288-1120
camarapalmeiraispi@hotmail.com

REQUERIMENTO N°- 25/2018

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais-PI

ChM iíJ.~A MUhlClPAL D~ )ALMEd~A!~ 1

PROTOCOLO W L;:J:l-~~--r.::::­
Em 1b f~/~
"5:\~,.e:..e,~~u.._'lau:

DANNY DE ALMEIDA CAVALCANTE, Vereador do PDT, com
assento neste poder vem na forma regimental e depois de ouvido o
plenário, requerer que seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal solicitando que seja instaladas lâmpadas nos
postes de iluminação pública nas Comunidades Matinha e Cafundó neste
município.

Justificativa

O pedido se justifica pela necessidade de que as ruas das
comunidades acima mencionadas estão as escuras, e a população
reivindica frequentemente pelos serviços.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Palmeirais-FI, 16 de
março de 2018.

. .J·~ .-
~/, ~oL
. . · Da~y de meida Cavalcante

Vereador-PDT

CAMARA MUNlClPAl ~E PALM~tRAls-~\
APROVJ\PP 1'0RQJAN IMIDADE

Em~ I 1~

Sec~etârlo